TÒA ÁN NHÂN DÂN

           HUYỆN C

     TỈNH CÀ MAU

Số: 99/2022/QĐST-HNGĐ

                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                              C , ngày 29 tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GI I QUYẾT V   N H N NH N VÀ GIA ĐÌNH

         Căn cứ vào các điều 48, 217, 218, 219 và khoản 2 điều 273 của Bộ luật tố

tụng dân sự;

         Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án hôn nhân và gia đình sơ thẩm;

         Xét thấy: T a án tri u tập h p l  đ n l n thứ hai mà nguyên đơn v n v ng m t

nên thuộc tr  ng h p đình ch  giải quy t vụ án theo quy định tại điểm a khoản 2

Điều 227 của Bộ luật tố tụng dân sự.

QUYẾT ĐỊNH:

         1. Đình ch  giải quy t vụ án hôn nhân và gia đình sơ thẩm thụ lý số:

03/2022/TLST –HNGĐ,

ngày 04 tháng 01 năm 2022 về vi c

“ Xin ly hôn ” giữa:

         - Nguyên đơn: Chị  ý Thị Đăng T, sinh năm 1994

           Địa ch : Số 444   ý Th  ng  i t, kh m 5, ph  ng 6, thành phố C.

    -Bị đơn:  nh  ê Văn L, sinh năm 1993

           Địa ch :  p T,    T, huy n C, t nh Cà Mau.

        2. Hậu quả của vi c đình ch  giải quy t vụ án:

- Về quyền kh i ki n: Đ ơng sự c  quyền kh i ki n yêu c u T a án giải quy t lại

vụ án hôn nhân và gia đình này.

         - Về án ph  hôn nhân và gia đình sơ thẩm: Chị  ý Thị Đăng T c  dự nộp tạm ứng

án ph  số tiền 300.000 đồng theo biên lai thu tiền số 0007659, ngày 04 tháng 01 năm

2022 của Chi cục thi hành án dân sự huy n C, đ  c sung vào công qu  nhà n  c.

         3. Các đ ơng sự c  quyền kháng cáo, Vi n kiểm sát cùng cấp c  quyền kháng

nghị quy t định này trong th i hạn 07 ngày kể từ ngày nhận đ  c quy t định ho c kể

từ ngày quy t định đ  c niêm y t theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự.

Nơi nhận:

- T ND t nh Cà Mau;

- Chi cục TH DS huy n C;

- V SND huy n C;

- Đ ơng sự;

-   u hồ sơ vụ án.

               THẨM PH N

                                                                                                  Th  T úc H n